
   
 
 
 
 
 

 
 
 
 

PRESS INFORMATION 
 
KEZBAN ARCA BATIBEKİ’NİN YENİ SERGİSİ PULP FICTION 3 , CUE 
ART SPACE ORGANİZASYONUYLA 10 MAYIS’TA YapıKredi 
Bomontiada’DA AÇILIYOR! 
  
Kezban Arca Batıbeki'nin yeni sergisi PULP FICTION 3, Cue Art Space 
organizasyonuyla YapıKredi Bomontiada’da 1.Kat Galeri’de 
açılıyor.  GROHE Türkiye’nin desteğiyle gerçekleşen sergi, 10-31 Mayıs 2022 
tarihleri arasında, Pazar ve Pazartesi günleri dahil olmak üzere ziyarete açık 
olacak. 
  Cue Art Space'in, 10-31 Mayıs 2022 tarihlerinde Yapı Kredi Bomonti Ada'da 
ağırlayacağı, Kezban Arca Batıbeki'nin kadına yönelik toplumsal algıyı sorguladığı "Pulp 
Fiction 3" adlı sergisinde yer alacak ilk NFT çalışması TOÇEV - Tüvana Okuma İstekli 
Çocuk Eğitim Vakfı yararına satışa sunulacak. Sergi, Grohe'nin katkılarıyla gerçekleşiyor 
ve satışa sunulacak eserin tasarımında markanın Zedra ürünü kullanıldı.  Kız öğrencilerin 
eğitimini desteklemeyi ve eğitimde fırsat eşitliğine dikkat çekmeyi amaçlayan projede, 
Kezban Arca Batıbeki'nin NFT çalışmasının satışından elde edilen gelir TOÇEV aracılığı 
ile okumak isteyen ancak ailesinin maddi yetersizliği nedeniyle okuyamayan ya da 
çalışmak zorunda kalan kız çocukların eğitim hayatlarına katkıda bulunacak.  
  
  
Kezban Arca Batıbeki’nin PULP FICTION 3 adlı yeni kişisel sergisinde, sanatçının önceki 
çalışmalarının çoğunda görülebileceği gibi ilgiyi talep eden baskın imge ve fantezi 
dünyasında olduğunu hissettiğimiz kadındır. Resim sanatında çok uzun zaman geçerli 
sayılan ve hakim algı “Erkekler eyler, kadınlar boy gösterir olarak tanımlanır, yani 
gözetleyen erkek, gözetlenen kadındır. Soyutlanan kadın nesneleşir, görsel bir nesne 
haline, bir görüntüye dönüşür.” 
Kezban Arca Batıbeki, bu algının iç yüzüne işaret eder ve bir şekilde nesneleştirmenin 
etkisiz kılınmasına katkıda bulunur çünkü bu resimlerde kimliği belirsizleşen figür erkektir. 
Röntgenci, tehditkâr, nüfuz edici erkek, belli belirsiz varlığıyla bir gölge gibi gezinir. Erkek 
figürlerin baskı ve zorbalık kurma arzusu silah imgesi aracılığı ile açığa çıkar. Bu aynı 
anda hem güç gösterisinin hem de zaafın fonksiyonudur. Buradaki esas, sanatçının 
herhangi bir kimliği temsil etmek yerine, onu ustalıkla bir imgede ele geçirmesidir. 
Batıbeki’nin hemen her çalışmasında nostalji öğeleri belirgindir. PULP FICTION 3 başlıklı 
son sergisindeki neonlar gibi alt kültür, klişe, kitsch ve pop kavramları sanatsal üretiminin 
dokusuna işler. Sanatçının çalışmalarında merkezi bir rol oynayan pop, yapıtların 
içeriğine sinen düşünsel/eleştirel derinliğin en umulmadık elçisi oluverir. Popüler olan, 



   
 
 
 
 
 

 
 
 
 

gündelik olan her şey yalnızca işlevini yerine getiriyorken sıradandır, oysa bir “gösterge” 
haline geldiği anda sıradan olmaktan çıkar. 
Bu anlamda, Batıbeki’nin çalışmalarının en heyecan verici yanı başkalaşımcı oluşlarıdır. 
Resimlerinden foto-kolajlarına, enstalasyonlarından kısa filmlerine tüm sanatsal 
üretimlerinde, sıradan görünen imgeler birer ikona dönüşür. Sanatçının yapıtlarında yer 
bulan her nesne, aslında tarihin mevcut anındaki toplumsal zihniyetin ve kültürel 
deneyimlerin ortak donanımları olarak başkalaşır, başkalaşım süreçleri sıradan olana 
aşkın bir aura kazandırır. Nihai olarak yapıt, seçilen öğelerin gelişigüzel yeniden 
düzenlenmesi değil, bir iç görünün ifadesidir. 
Bu sergide Batıbeki; her sergisinde denediği yenilikçi tavrını sürdürerek Neonlu işlere 
ağırlık verirken, yeni jenerasyona göz kırpan NFT çalışmalarıyla da, bir bakıma geçmişin 
medyumlarıyla günümüz malzemeleri ve olanakları arasında bir köprü kurmayı 
amaçlıyor.  
Sergiye; metnini Derya Yücel’in yazdığı kitap da eşlik edecek. 
 
 
 
GROHE hakkında 
Eksiksiz banyo çözümleri ve mutfak bataryalarında dünyanın önde gelen markası GROHE, dünyanın 150 
ülkesinde, 2.600’ü Almanya’da olmak üzere toplam 7.000’i aşkın çalışana sahiptir. GROHE, 2014 yılından 
bu yana, Japonya‘nın önde gelen tesisat ve konut malzemeleri üreticisi LIXIL’in güçlü marka portföyünün 
bir parçasıdır. Her GROHE ürünü, “Pure Freude an Wasser” deneyimi sunabilmesi için, kalite, teknoloji, 
tasarım ve sürdürülebilirlik marka değerleri temeline oturmuştur. GROHE Eurosmart veya GROHE 
termostatik batarya serilerinin yanı sıra GROHE Blue su sistemi gibi öne çıkan tanınmış ürünler, markanın 
derin uzmanlığına vurgu yapmaktadır. Müşteri ihtiyaçlarına odaklanan GROHE, bu şekilde anlamlı katma 
değer sunan ve Almanya’da entegre bir süreç halinde yürütülen güçlü ARGE ve tasarım çalışmaları 
sayesinde “Made in Germany” kalite damgasını taşıyan, akıllı, hayatı iyileştiren ve sürdürülebilir ürün 
çözümleri yaratmaktadır. GROHE, kurumsal sorumluluğunu son derece ciddiye almakta ve kaynak 
tasarrufu sağlayan bir değer zincirine odaklanmaktadır. Sıhhi tesisat ürünleri üreticisinin dünya çapındaki 
üretim faaliyetleri, Nisan 2020’den bu yana karbon nötrdür*. GROHE aynı zamanda kendisi için 2021 yılına 
kadar plastik içermeyen ürün ambalajları kullanma hedefini de belirlemiştir.  
 
Sadece geride kalan on yıl içinde, GROHE’nin başarısı 490’ı aşkın tasarım ve inovasyon ödülünün yanı 
sıra birçok sürdürülebilirlik ödülü ile de tescil edilmiştir. GROHE, sektöründe Alman Federal Hükümeti KSS 
Ödülü’nü ve “Kaynaklar” ve “Tasarım” kategorilerinde 2021 Alman Sürdürülebilirlik Ödülü’nü kazanan ilk 
şirket olmuştur. GROHE, “50 Sürdürülebilirlik & İklim Lideri” sürdürülebilirlik ve iklim kampanyası 
kapsamında da sürdürülebilir dönüşüme yön vermektedir.  
 
* CO2 telafi projelerini içermektedir. Daha fazla bilgi için: green.grohe.com 
 
LIXIL hakkında 
LIXIL (TSE Kodu 5938) gündelik hayatın gerçek sorunlarını çözerek her yerde, herkes için daha iyi evleri 
bir gerçek haline getiren öncü tesisat ve konut malzemeleri üretmektedir. Japon mirasımızdan aldığımız 
güçle, dünya lideri teknolojilere imza atıyor, hayata geçirdiğimiz inovasyonlar ile evleri dönüştüren yüksek 
kaliteli ürünler yapıyoruz. Ancak, bunu LIXIL farkı ile, anlamlı tasarım, girişimci ruhu, herkes için 



   
 
 
 
 
 

 
 
 
 

erişilebilirliği iyileştirme taahhüdü ve sorumlu ticari büyüme yoluyla yapıyoruz. Yaklaşımımız, aralarında 
INAX, GROHE, American Standard ve TOSTEM’in bulunduğu sektör lideri markalar ile hayat buluyor. 150’yi 
aşkın ülkede faaliyet gösteren yaklaşık 55.000 çalışma arkadaşımız, her gün gururla bir milyardan fazla 
insanın hayatına dokunan ürünler üretiyor. Daha fazla bilgi için: www.lixil.com  
 
BASIN TEMAS 
Gita Ghaemmaghami, İletişim ve Kurumsal Sorumluluk Lideri, MENA, LIXIL EMENA 
Gita.ghaemmagham@grohe.com 
Cep Telefonu: +971554376534 
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